
Malezya Tayland Singapur Endonezya Turu THY ile / 7 Gece
Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

15:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Endonezya, Bali, Malezya, Singapur, Kuala Lumpur, Phuket

MALEZYA TAYLAND SİNGAPUR ENDONEZYA TURU

TÜRK HAVA YOLLARI İLE

Kuala Lumpur (1) – Phuket (3) – Singapur (1) – Bali (2)

1. Gün - İstanbul - Kuala Lumpur

ÖNEMLİ NOT
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak yolcularım
ızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı’nda rehberimizle saat 15:00’te buluşuyor ve check-in işlemlerimizin ardından TK0062 sefer sayı
lı Türk Hava Yolları uçuşu ile saat 18:00’de Kuala Lumpur’a hareket ediyoruz. Yaklaşık 10 saat sürecek uçuşumuzda
geceyi uçakta geçiriyoruz.

2. Gün - Kuala Lumpur
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Yerel saat ile 09:10’da Kuala Lumpur’a varışımızın ardından pasaport ve bagaj işlemlerimizi tamamlayarak
Malezya’nın başkentini keşfe çıkıyoruz. Renkli ve enerjik Kuala Lumpur’da şehrin simgesi Merdeka Meydanı, modern
mimarisiyle ünlü Ulusal Cami, kolonyal dönemden kalan Malayan Demiryolu İdare Binası ve ikonik Petronas İkiz
Kuleleri ilk duraklarımız. Budist ve Taoist mimarinin birleşimiyle büyüleyen Thean Hou Tapınağı ve Malezya Kralı’nın
resmi konutu Istana Negara’yı görüyor, bağımsızlık mücadelesine adanmış Ulusal Anıt ile turumuzu tamamlıyoruz.
Fotoğraf molaları ve unutulmaz karelerle dolu bu tur sonrası otelimize hareket ediyoruz. 

3. Gün - Kuala Lumpur - Phuket

Kahvaltı sonrası serbest zaman.
Arzu eden misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Batu Mağaraları turuna katılabilirler. (50 Euro)
Yol boyunca renkli Küçük Hindistan mahallesinden geçerek Batu Mağaralarına doğru yola çıkacağız. Batu Mağaralar
ı’nın en göze çarpan ve eşsiz simgelerinden biri, merdivenlerin sonunda gururlu ve uzun bir şekilde duran Hindu
Tanrısı Lord Murugan'ın altın heykelidir. Yüksekliği 40 metreyi aşan bu olağanüstü heykel, mağaralardaki Hindu tapı
nağının gururlu bir sembolüdür.
Ardından 272 basamağı bulunan merdiveni çıkıp kompleksteki en büyük mağaraya gireceğiz. Bu doğal kireçtaşı
kütleleri, çeşitli dini tanrıları barındıran Hindu mabetlerine ev sahipliği yapmaktadır. Merdivenlerin dibinden tapınağı
n girişine kadar maymunların sıraya dizildiği veya arazide koşturduğuna tanık olacaksınız.
Gezi sonrası uçuş saatine bağlı olarak havalimanına transfer oluyor ve yerel havayolu ile Tayland’ın cennet adası
Phuket’e uçuyoruz. Varışımızın ardından otelimize transfer ve odalarımıza yerleşme. 

4. Gün - Phuket

Oteldeki kahvaltının ardından serbest zaman.
Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek öğle yemekli James Bond Adası turumuza katılabilirler. (85 Eur
o)
1974 yapımı James Bond filmi The Man with the Golden Gun'’ın çekildiği, James Bond Adası’na tekneler ile yapacağı
mız yolculuğumuz esnasında dünyanın eşsiz jeolojik oluşumlarından olan kaya adacaklarını göreceğiz. James Bond
adasına varışımıza takiben Khao Phing Khan ve Koh Tapu sizi karşılıyor ve boş zamanınızı fotoğraf çekerek veya
yerel halktan hediyelik eşya alışverişi yaparak geçirebilirsiniz. Dönüş yolumuz esnasında öğle yemeğimizi yiyeceğiz.
Gezi sonrası otele transfer.

5. Gün - Phuket

Oteldeki kahvaltının ardından serbest zaman.
Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek öğle yemekli Phi Phi Adası turumuza katılabilirler. (85 Euro)
Phuket'ten bu heyecan verici Phi Phi Adaları hız teknesi günübirlik turu ile cennete kaçıyoruz. Gizli koyları, dramatik
kayalıkları ve kristal berraklığındaki suları keşfederek Monkey Beach'teki oyuncu maymunları izliyor, renkli mercan
resiflerinde şnorkelle yüzüyoruz. Ayrıca, The Beach filminden ünlü Maya Bay'i ziyaret edip, filmin çekildiği bu
muazzam koyda fotoğraf molası veriyoruz.
Gezi sonrası otele transfer.

6. Gün - Phuket - Singapur

Otelde alınacak kahvaltının ardından havalimanına transfer oluyoruz. Yerel havayolu ile Singapur’a uçuyor ve varışı
mızın ardından panoramik Singapur turumuza başlıyoruz.
Bu turumuzda şehrin simgesi Merlion Park ve Esplanade, Marina Bay Sands ve Gardens by the Bay ile ünlü alışveriş
caddesi Orchard Road görülecek yerler arasındadır. Gezi sonrası otelimize transfer.
Akşam arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Singapur gece Işık gösterileri turuna katılabilirler. (70
Euro)
Singapur gecesinin büyüsünü keşfetmek için unutulmaz bir akşama davetlisiniz!
Önce Gardens by the Bay’in ünlü Supertree Grove’unda, müzikle senkronize eden büyüleyici Garden Rhapsody ışık



gösterisini izliyoruz. Ardından kısa bir yürüyüşle Marina Bay Sands’e geçiyor ve su, lazer ve projeksiyonun muhteş
em uyumuyla hazırlanmış Spectra gösterisine tanıklık ediyoruz. Şehrin en ikonik manzaralarını bir arada görme fı
rsatı sunan bu keyifli tur, hafif tempolu ve görsel açıdan unutulmaz bir deneyim arayanlar için ideal. Gezi sonrası
otele dönüyoruz.

7. Gün - Singapur - Bali

Oteldeki kahvaltının ardından serbest zaman.
Akşam arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Sentosa Teleferik & Ada turuna katılabilirler. (80 Eur
o)
Sabah saatlerinde Singapur’un panoramik güzelliklerini gökyüzünden keşfetmeye hazır olun!
Mount Faber Tepesi’nden hareket eden teleferik hattı ile gökyüzünde süzülerek Sentosa Adası’na geçiyoruz. Yol
boyunca yemyeşil ormanlar, kumsallar ve masmavi okyanus manzaraları eşliğinde şehrin farklı bir yüzünü görme ş
ansına sahip olacaksınız. Adada kısa panoramik bir tur yaparak en fotojenik noktaları ziyaret ediyor, Fotoğraf
çekmek, manzaraya doymak ve şehri farklı bir açıdan tanımak isteyenler için harika bir seçenek.
Gezi sonrası havalimanına transfer oluyoruz. Yerel havayolu ile Bali uçuşumuzun ardından varış ve otelimize
transfer. 

8. Gün - Bali

Otelde alınacak kahvaltının ardından serbest zaman.
Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Bali’nin Kalbi: öğle yemekli Ubud & Kintamani Yanardağı
turumuza katılabilirler. (95 Euro)
Bali’nin en güzel noktalarını tek günde keşfetmeye hazır olun! Otelinizden alındıktan sonra ilk durağımız, tropik doğ
anın içinde saklı Tegenungan Şelalesi. Ardından kutsal kaynak sularıyla ünlü Tirta Empul Tapınağı’nda arınma
ritüellerine tanıklık ediyoruz. Kintamani Yanardağı ve Batur Gölü manzarasına karşı öğle yemeğimizi alıyor,
yemekten sonra yemyeşil manzarasıyla ünlü
Tegallalang Pirinç Teraslarında fotoğraf molası veriyoruz. Günün devamında, gri uzun kuyruklu maymunların yaşad
ığı Ubud Maymun Ormanı’nı geziyor, ardından Ubud Kraliyet Sarayı ve karşısındaki renkli Ubud Sanat Pazarında
Bali’nin kültürünü ve el sanatlarını yakından tanıyoruz.

9. Gün - Bali - İstanbul

Otelde alınacak kahvaltının ardından serbest zaman.
Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek öğle yemekli Tapınakların Gizemi: Taman Ayun, Ulun Danu
& Tanah Lot turumuza katılabilirler. (90 Euro)
Bali’nin ruhunu ve mistik atmosferini en iyi yansıtan bu tam günlük turda, adanın en etkileyici tapınaklarını keşfe çık
ıyoruz. Sabah 08.00’de otelinizden alınarak turumuza başlıyoruz. İlk durağımız, zarif bahçeleri ve lotus havuzlarıyla
çevrili Taman Ayun Tapınağı. Ardından sisler arasından göle yansıyan görüntüsüyle büyüleyen, Bali’nin
simgelerinden Ulun Danu Beratan Tapınağına gidiyoruz. Burada kısa bir serbest zaman ve göl kenarında fotoğraf
molası veriyoruz.
Öğle yemeğimizi, Bedugul bölgesinde doğa ile iç içe bir restoranda alıyoruz. Ardından, Bedugul’un ünlü Candikuning
Meyve Pazarında tropikal meyvelerin ve yerel ürünlerin tadına bakma imkânı buluyoruz. Lezzetli duraklardan sonra,
aromasıyla ünlü Bali kahvesinin dünyasına adım atıyoruz; yerel kahve plantasyonunda kahve üretimini öğrenip özel
tatlar deniyoruz. Dileyen misafirlerimiz, dünyanın en pahalı ve ilginç kahvelerinden biri olan Luwak kahvesini burada
tadabilirler.
Günün son durağı ise Bali’nin en ikonik manzaralarından biri: Tanah Lot Tapınağı. Okyanus dalgalarının ortasında
yükselen bu tapınak, gün batımında benzersiz bir manzara sunarak turunuzu unutulmaz kılıyor.
Gezinin ardından havalimanına transfer oluyoruz. TK0067 sefer sayılı Türk Hava Yolları uçuşu ile 21:20’de İstanbul’a
hareket ediyoruz.



10. Gün - Bali - İstanbul

Yaklaşık 12 saatlik uçuş sonrası ertesi sabah 05:15’te İstanbul’a varıyoruz. Turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları ile İstanbul – Kuala Lumpur / Bali – İstanbul gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

-Yerel havayolları ile ekonomi sınıfı uluslar arası uçak bileti

Kuala Lumpur – Phuket / Phuket – Singapur / Singapur – Bali

-4* otellerde konaklama 7 gece konaklama :
Kuala Lumpur (1) – Phuket (3) – Singapur (1) – Bali (2)

-Otellerde alınacak sabah kahvaltıları

-Programda belirtilen tüm şehir turları ve transferler

-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

-Yerel rehberlik hizmetleri

-Mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize Ücreti

-Yurt dışı çıkış harcı

-Öğle ve akşam yemekleri

-Ekstra turlar

-Seyahat sağlık sigortası (20 Euro)

-Fazla bagaj ücretleri

-Yerel Hizmet sağlayıcıları hizmet bedeli ( 75 Euro tavsiye edilen kişi başı)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

-Batu Mağaraları Turu – Kuala Lumpur – 50 EUR

-James Bond Adası Turu (Öğle yemekli) – Phuket – 85 EUR

-Phi Phi Adası Turu (Öğle yemekli) – Phuket – 85 EUR

-Gece Işık Gösterileri Turu – Singapur – 70 EUR

-Sentosa Teleferik & Ada Turu – Singapur – 80 EUR

-Bali’nin Kalbi: Ubud & Kintamani Yanardağı Turu (Öğle yemekli) – Bali – 95 EUR

-Tapınakların Gizemi: (Öğle yemekli) – Bali – 90 EUR

Vize Bilgileri



Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış
pasaportlar ile giriş yapılamaz.

-Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar
listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi
gerekmektedir.

-Şehirlerde oluşabilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda taahhüt edilen mesafe ve bölge dışında konaklama
yapılabilir. Böyle bir durumda otel bölgesi, tur hareketinden en az 30 gün önce acentelerimize yazılı olarak bilgi
verilecektir.

-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından ACENTE kesinlikle sorumlu değildir.

-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez.

-ACENTE, konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun
hiçbir şekilde ACENTE den tazminat hakkı yoktur.

-ACENTE, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.

-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show
bedeli misafirlere yansıtılır.

-Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.

-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan ACENTE sorumlu tutulamaz.

-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
ACENTE sorumlu değildir.

-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz.

-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, ACENTE’nin sorumluluğunda değildir.

-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.

-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.

-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir.

-Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir.

-Güzergah üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir.

-Fuar, kongre, seminer gibi yoğun dönemlerde ki otel konaklamaları şehir dışında yapılabilir.



-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından ACENTE sorumlu tutulamaz.

-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.

-ACENTE, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.

-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan
ek yataktır.

-Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz.

-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.

-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında -kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.

-İptal ve değişiklik durumunda “ACENTE SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 02-04-2026 02:16 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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